



STYCZEŃ 2021r.

GRUPA – „KRASNALE, „TROPICIELE”

<p>od 04.01 – 17.01 FERIE ZIMOWE - ale my nadal pracujemy. Dzieciom, które korzystają z ferii, życzymy bezpiecznego i udanego wypoczynku ☺</p>	
<p>07.01.2021r. CZWARTEK o godz. 11.40 Zapraszamy na przedstawienie teatralne p.t. „LODOWA KRAINA”.</p>	<p>Przedstawienie opowiada historię dwóch sióstr, niegdyś mocno ze sobą związanych, teraz żyjących daleko od siebie. Młodsza o imieniu Anna, czuje się samotna, ponieważ jej siostra Elza stroni od życia towarzyskiego i wciąż odsuwa ją od siebie. Wszystko zmienia się, gdy na jaw wychodzi niezwykła moc Elzy, która przypadkowo ściąga zimową klątwę na swoje królestwo. Bajka przenosi najmłodszych widzów w niezwykły, magiczny świat lodu i śniegu. Uczy, że prawdziwa miłość potrafi pokonać najcięższe mrozy i rozgrzać serca na nowo.</p>
<p>18 stycznia PONIEDZIAŁEK DZIEŃ KUBUSIA PUCHATKA</p>	<p>Dziś nas spotka nie lada gratka, są URODZINY KUBUSIA PUCHATKA!!!! Na całym świecie WIELKA zabawa. Wszyscy Misiowi dziś biją wielkie brawa. W niebo być może tysiąc balonów wypuścimy. Niechaj raduje się nasz Misiu, Kubuś Puchatek miś towarzyski, na swe urodziny zaprasza wszystkie dzieci.</p>
<p>21.01.2021r. 22.01.2021r. DZIEŃ BABCI I DZIADKA Uroczystość odbędzie w m-cu lutym</p>	<p><i>Z okazji Święta Babci i Dziadziusia moc serdeczności, przytulań i buziaków od wszystkich Przedszkolaków!</i></p>
<p>28.01.2021r. CZWARTEK - przewidywany termin zabawy karnawałowej dla dzieci. Datę potwierdzimy po uzyskaniu informacji od organizatora zabawy (dwa tygodnie wcześniej)</p>	<p>BAL KARNAWAŁOWY</p> <p>ZGODNIE Z TRADYCJĄ NASZEGO PRZEDSZKOLA WSZYSTKIE CHĘTNE DZIECI PRZEBIERAJĄ SIĘ W STROJE KARNAWAŁOWE. Przy wejściu do przedszkola wywieszony zostanie plakat ze strojami dla dzieci, na które będzie można się zapisać. Wypożyczenie stroju jest odpłatne (). Zamówione stroje zostaną dostarczone do przedszkola.</p>

Kalendarium może ulec zmianie, prosimy Państwa o sprawdzanie na bieżąco aktualizacji na tablicy w placówce